ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng  9   năm  2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp bàn cho ý kiến về Kế hoạch tổ chức các hoạt

động Chào năm mới 2024 và phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn và Chương trình

nghệ thuật đêm hội đón giao thừa “Chào xuân Giáp Thìn 2024”, do đồng chí Trà

Thanh Danh - Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành uỷ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Thành ủy;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Văn hoá và Thông tin, Tài

chính - Kế hoạch, Kinh tế, Tài nguyên và Môi trường, Quản lý đô thị, Lao động

- Thương binh và XH, Nội vụ, Y tế, Ban Quản lý Dự án ĐTXD & PTQĐ, Đội

Quản lý trật tự đô thị, Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao, Công an,

Ban Chỉ huy Quân sự thành phố, Đồn Biên phòng Cửa khẩu cảng Sa Kỳ;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND thành

phố;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

II. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 29/9/2023 (Sáng thứ Sáu).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Trụ sở UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Văn phòng HĐND & UBND, phòng

Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao thành phố

(Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao phối hợp, mời đơn vị tư vấn báo

cáo nội dung Chương trình nghệ thuật đêm hội đón giao thừa “Chào xuân Giáp

Thìn 2024”).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT. Trg

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-09-26T12:50:45+0700

		2023-09-26T13:59:33+0700

		2023-09-26T13:59:33+0700

		2023-09-26T13:59:33+0700